Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília,  DF, n. 2549, 28 ago. 2018.
Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

RESULTADO FINAL DO CONCURSO INTERNO DE REMOÇÃO DE SERVIDORES
DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

 O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições regimentais, torna
público o resultado final do CONCURSO INTERNO DE REMOÇÃO DE SERVI-
DORES deste Regional, regido pelo Edital Semestre 2/2018, destinado aos servidores
ocupantes de cargos efetivos pertencentes ao Quadro Permanente de Pessoal da Justiça
do Trabalho, em exercício neste Tribunal:

2ª Vara do Trabalho de Fortaleza– JOSENIAS PONTES DE ARAÚJO - Técnico
Judiciário, Área Administrativa – Opção 1 – Ingresso no TRT7 – 11/03/2013;
5ª Vara do Trabalho de Fortaleza– RAIMUNDO SÉRGIO COSTA DE FREITAS -
Técnico Judiciário, Área Administrativa – Opção 1 – Ingresso no TRT7 – 12/01/2015;
2ª Vara do Trabalho de Maracanaú – MATHEUS SOEIRO DOS SANTOS - Técnico
Judiciário, Área Administrativa – Opção 2 – Ingresso no TRT7 – 28/05/2018;
3ª Vara do Trabalho de Cariri - não houve inscrição Vara do Trabalho de Limoeiro do
Norte - não houve inscrição Vara do Trabalho de Iguatu - não houve inscrição Vara do
Trabalho de São Gonçalo do Amarante – não houve inscrição 10ª Vara do Trabalho de
Fortaleza – não houve inscrição 14ª Vara do Trabalho de Fortaleza – não houve inscrição.

 Fortaleza (CE), 27 de agosto de 2018
 PLAUTO CARNEIRO PORTO
 Desembargador Presidente do Tribunal